ELITE CONSTRUCTIONS

Dm Date

ESTIMATE

1350  22950.00 17.00

6 INCH 
09-12-25 

2500  42500.00 17.00

6 INCH 
09-12-25 

2500  42500.00 17.00

6 INCH 
13-12-25 

2500  42500.00 17.00

6 INCH 
13-12-25 

2500  42500.00 17.00

6 INCH 
14-12-25 

192950.00Total : 11350

192950.00Bill Amt.

ONE LAKHS NINETY-TWO 

THOUSAND NINE HUNDRED FIFTY 

ONLY

Rs:

Previous Outstanding -  1091995.00

Total Outstanding -  1284945.00